
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 14 360,40    

 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(dodatki motywacyjne) 

14 360,40    

Razem: 14 360,40    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 60,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00    

  4260 Zakup energii -10 000,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -300,00    

Id: C71CD496-4B63-48AA-BE54-AE5614479D8D. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe -51 750,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -44 550,00    

  4270 Zakup usług remontowych 500,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 660,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00    

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 900,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -500,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -67 000,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -16 600,00    

 80104  Przedszkola -1 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    

  4260 Zakup energii -1 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 8 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00    

Id: C71CD496-4B63-48AA-BE54-AE5614479D8D. Podpisany Strona 2



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

43 750,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 750,00    

855   Rodzina 14 360,40    

 85504  Wspieranie rodziny 14 360,40    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( 
zad.wł.b.p. dod.motywacyjne  plus 12 000 zł  
zad.wł.b.gm. minus 6 000 zł) 

6 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.p. 
dodatki motywacyjne) 2 066,40    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.b.p. dodatki 
motywacyjne) 

294,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) 5 000,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.wł.b.gm.) 1 000,00    

Razem: 14 360,40    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641 ,1872, z 2024 r. 

poz. 858, 1089 

Id: C71CD496-4B63-48AA-BE54-AE5614479D8D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


